

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

NENA ApS

Vornæsvej 17
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 51 98 26

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2022



Allan Illum Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Balance 30. september	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NENA ApS Vornæsvej 17 Tåsinge 5700 Svendborg CVR-nr.: 28 51 98 26 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 31. marts 2005 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Allan Illum Larsen, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Skolegade 4 5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som investerings- og holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.030.006, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.553.670.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-5.066	-26.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.043.941	739.953
Finansielle indtægter		344	3.504
Finansielle omkostninger		<u>-10.886</u>	<u>-3.921</u>
Resultat før skat		1.028.333	713.459
Skat af årets resultat	1	<u>1.673</u>	<u>5.016</u>
Årets resultat		<u>1.030.006</u>	<u>718.475</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		643.941	615.953
Overført resultat		<u>261.065</u>	<u>-22.478</u>
		<u>1.030.006</u>	<u>718.475</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.302.716	5.658.775
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.955</u>	<u>12.259</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.312.671</u>	<u>5.671.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.312.671</u>	<u>5.671.034</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>75.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>75.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.236	116.184
Udskudt skatteaktiv		11.600	11.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>479.486</u>	<u>278.658</u>
Tilgodehavender i alt		<u>567.322</u>	<u>406.442</u>
Likvide beholdninger		<u>62.726</u>	<u>14.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>705.048</u>	<u>420.504</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.017.719</u></u>	<u><u>6.091.538</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.002.717	5.358.776
Overført resultat		300.953	39.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Egenkapital		<u>6.553.670</u>	<u>5.648.664</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.690	168.860
Selskabsskat		421.379	252.858
Anden gæld		<u>28.980</u>	<u>21.156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>464.049</u>	<u>442.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>464.049</u>	<u>442.874</u>
Passiver i alt		<u>7.017.719</u>	<u>6.091.538</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.358.776	39.888	125.000	5.648.664
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat	0	643.941	261.065	125.000	1.030.006
Egenkapital 30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>6.002.717</u>	<u>300.953</u>	<u>125.000</u>	<u>6.553.670</u>

NOTER

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.673	-5.016
	-1.673	-5.016
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	175.000	175.000
Kostpris 30. september 2022	175.000	175.000
Værdireguleringer 1. oktober 2021	5.483.775	4.850.822
Årets resultat	1.043.941	739.953
Udbytte modtaget	-400.000	-107.000
Værdireguleringer 30. september 2022	6.127.716	5.483.775
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	6.302.716	5.658.775

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arnsen Stålproduktion ApS	Svendborg	100%	5.256.814	783.853
Nena Ejendomme ApS	Svendborg	100%	1.045.902	260.088

3 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskaberne Arnsen Stålproduktion ApS og Nena Ejendomme ApS for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30.9.2022 hhv. 5.663.143 kr. og 6.406.175 kr.

NOTER

3 Eventualforpligtelser (fortsat)

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.